PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_17.12.2010_                                                                                                                          №_2926_
О признании утратившим силу постановления администрации округа Муром от 13.08.2010 №1783 (в редакции постановления администрации округа Муром от 21.09.2010 №2035) и заключения по результатам публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым №33:26:020807:49
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившим силу постановление администрации округа Муром от 13.08.2010 №1783 «О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка» (в редакции постановления администрации округа Муром от 21.09.2010 №2035).
2. Считать утратившим силу заключение по результатам публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым №33:26:020807:49, расположенного по адресу: г.Муром, ул.Красногвардейская, дом 60, с «для индивидуального жилищного строительства» на «организацию подъезда к автостоянке», опубликованное в газете «Муромский край - документы» №163 (3046) от 22.10.2010.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	В.А.Качеван